
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ 

TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

2019 m. birželio 27 d. Nr. T-198 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu ir Lietuvos Respublikos bendruomeninių organizacijų plėtros įstatymo 8 straipsniu, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybą: 

1.1. Saulius Margis – Pakruojo rajono savivaldybės meras; 

1.2. Rima Juozapavičienė – Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro direktorė; 

1.3. Laisvida Badauskienė – Visuomenės sveikatos biuro visuomenės sveikatos stiprinimo 

specialistė, laikinai einanti biuro direktoriaus pareigas; 

1.4.  Kazimiera Klabienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos ekologė 

(vyriausioji specialistė); 

1.5. Asta Štarevičienė – Jovarų kaimo bendruomenės pirmininkė; 

1.6. Saulius Aidukas – Pakruojo centro bendruomenės pirmininkas; 

1.7. Vaida Kanišauskienė – Rozalimo miestelio bendruomenės pirmininkė; 

1.8. Dalė Valantinienė – Grikpėdžių kaimo bendruomenės pirmininkė. 

2. Nustatyti Pakruojo rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos 

kadencijos trukmę – 3 metai. 
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras           Saulius Margis

     

 
 

 

 

 


